



## **İşsizlik Gözardı Edilmemelidir**

Üretim için sahip olduğumuz potansiyeli tam olarak kullanmama gibi bir lüksümüz olmamalıdır

### **16.08.2015Nurettin Karslıođlu -Yazi Arşivi**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi'nin (TOBB) 71'inci Genel Kurulu'nda konuşan Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karslıođlu Türkiye'deki ekonomik sorunlara dikkat çekti. Karslıođlu TOBB'da yaptığı konuşmada Őu görüşlere yer verdi. " 2008 yılının son aylarında ortaya çıkan ve dünya genelini etkisi altına alan küresel ekonomik krizin yansımaları bütün ülkelerde hissedilmeye devam etmektedir.

Bu süreçte uygulamaya konulan ekonomi politikaları büyüme üzerine tam olarak yansımamıştır. Yıl sonu büyüme gerçekleŐmeleri hedeflenen deđerlerin altında kalmıştır. Dünyada ve ülkemizde son altı yıldır ekonomik büyümeyi sürdürmede başarısız olunmuştur. Gerek dünya genelinde gerekse Türkiye'de ekonomik gidişatın istenen düzeyde olmaması ekonomi yönetimlerini alternatif çözüm yolları arayışına yöneltmektedir. Nitekim 2014 yılı Kasım ayında Avustralya'da gerçekleştirilen G20 liderler zirvesinin gündemini küresel ekonomi oluşturmuştur.

Türkiye'de 2014 yılı sonu ve 2015 yılı başında 10'uncu Kalkınma Planı çerçevesinde 25 öncelikli dönüşüm programı açıklanmıştır. Ayrıca, 2015 Nisan başında sayın Başbakanımız istihdam, sanayi yatırımı ve üretimi destek paketini açıklamıştır. İş dünyasının kalbi olarak bu program ve paketi olumlu karşılıyor, dünya genelinde yeni bir iktisadi sürece geçişin sıkıntılarının yaşandığı bir ortamda Türk reel sektörüne yol gösterici olacağına inanıyoruz. Ülkemizdeki bir başka sorun işsizliktir. Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı için konulmuş hedeflere ulaşmak ve dünyanın en zengin 10 ekonomisi içerisine girmek için başta gençler olmak üzere çalışmak isteyen her insanımıza iş bulunmalı ve kadınlar iş gücü piyasası içine çekilmelidir.

Üretim için sahip olduğumuz potansiyeli tam olarak kullanmama gibi bir lüksümüz olmamalıdır. İşsizlikle mücadelede hedef ve politikalar belirlenirken ülkemizde uzunca bir zamandır istihdam artışlarının özel sektör kaynaklı olduğu dikkatlerden kaçırılmamalıdır. Bu kapsamda girişimciliğin önemli bir araç olduğu göz önünde bulundurulmalıdır. Sayın Başkanımızın himayesinde birliğimiz bünyesinde biraraya getirilen kadın ve genç girişimcilerin rol model olması yönündeki çalışmalara verilen destek artırılmalıdır.